
 

 
IC TE2 ‘Savini-San Giuseppe-San Giorgio’ 
C. F. 92039240673- C.M. TEIC833006 

 P.zza “ALDO MORO”  45 -64100  TERAMO -Tel. e fax  0861/244208 

e-mail:teic833006@istruzione.it – PEC teic833006@pec.istruzione.it 
www.icsavinisangiuseppesangiorgio.gov.it 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 
 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1  – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. 65/2023) 
  
Codice identificativo Progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-38047 CUP:  I44D23002660006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso COMPETENZE STEM e MULTILINGUISTICHE nelle scuole statali (D.M. 
65/2023) M4C1I3.1-2023-1143 Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli 
scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e 
di innovazione, e di potenziamento delle competenze multi linguistiche di studenti ed 
insegnanti. 
  

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  
progetti relativi al PNRR  

VISTO L’accordo di concessione del 01.02.2024 dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero 
dell’Istruzione e del Merito; 

VISTE le istruzioni operative del MIM per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2024, dei finanziamento relativi al seguente progetto  

INVESTIMENTO M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche – D.M. 
65/2023 

 

 





I predetti finanziamenti saranno iscritti: 

 nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 “Finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 1 
aggregato0) – 03 “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 03 – voce) – 02 “Next 
Generation EU - PNRR” del Programma Annuale 2024 per un importo di € 142.008,35; 

nelle uscite  

scheda finanziaria A03/30 “INVESTIMENTO M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e 
multi linguistiche – D.M. 65/2023” Accordo di concessione CP M4C1I3.1-2023-1143-P-38047 - per 
€ 142.008,35. 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Adriana SIGISMONDI 

Firmato digitalmente 

 
 
 
  
 

 
 


		2024-02-20T14:00:50+0100
	ADRIANA SIGISMONDI




